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Protokół Nr 90/I/2024 

posiedzenia Komisji Transportu i Ruchu Drogowego 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 17 stycznia 2024 r.  

 

 

I. Obecność na posiedzeniu : 

stan Komisji   - 7 radnych 

obecnych   -  7 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla radnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla gości stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji p. Marcin Hencz.  

 III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w łodzi 

oraz opłat za postój w tej strefie i sposobu ich pobierania – druk nr 10/2024.  

3. Sprawy wniesione i różne wnioski.   

 

Ad.pkt.1.Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji p. Marcin Hencz poinformował, ze do Komisji wpłynął projekt 

uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok – druk nr 

7/2024, zaproponował, aby rozpatrzyć go jako punkt 3. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Wobec braku uwag poddał pod głosowanie przyjęcie porządku 

posiedzenia.  

Komisja w głosowaniu; 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących 

się”  przyjęła porządek posiedzenia.   

 

Porządek po zmianach: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w łodzi 

oraz opłat za postój w tej strefie i sposobu ich pobierania – druk nr 10/2024.  



3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie zmian budżetu 

oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok – druk nr 7/2024. 

4. Sprawy wniesione i różne wnioski.   

 

Ad.pkt.2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w łodzi 

oraz opłat za postój w tej strefie i sposobu ich pobierania – druk nr 10/2024.  

z-ca dyrektora Zarządu Dróg i Transportu p. Tomasz Grzegorczyk przedstawił projekt 

uchwały, którego druk nr 10/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Komisja w głosowaniu: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”  

zaopiniowała pozytywnie. 

Ad. pkt 3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie zmian 

budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok – druk nr 7/2024. 

z-ca dyrektora Zarządu Dróg i Transportu p. Tomasz Grzegorczyk przedstawił projekt 

uchwały, którego druk nr 7/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Komisja w głosowaniu: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”  

zaopiniowała pozytywnie. 

Ad. pkt. 4. Sprawy wniesione i różne wnioski.   

Spraw wniesionych i różnych wniosków nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła:       Przewodniczący Komisji 

Aneta Rabenda                         Marcin Hencz  

 

 

 

  



 

 

  

 


